Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus und Garage bebaute Grundstück in 66978 Leimen, 
Pfarrstraße 6 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Leimen 1776 2 

Gemarkung Flur Flurstück 

Leimen 40/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 30.04.2025 mit rd. 

119.000 € 

in Worten: einhundertneunzehntausend Euro 

geschätzt. 

FL-Nr. 40/2 

Der Verkehrswert für das unbebaute, als Verkehrsfläche genutzte, Grundstück in 66978 Leimen, Pfarrstraße 
6 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Leimen 1776 3 

Gemarkung Flur Flurstück 

Leimen 40/2 

wird zum Wertermittlungsstichtag 30.04.2025 mit rd.